（受付１７：３０～）

渋谷支部 会員各位 令和７年９月吉日

（一社） 全国不動産協会 東京都本部 渋谷支部
支 部 長 齋藤 貴之
総務委員長 大江 信昭

令 和 ７ 年 度 全日 渋谷支部

拝啓 支部会員の皆様におかれましては、益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、当支部では渋谷支部会員の皆様の交流を図るべく親睦会として昨年大好評でした
『秋の屋形船』を開催する事となりました。是非奮ってご参加いただければと思います。

日  時 ： 令和７年10月17日（金）

集合場所： 屋形船 三浦屋 台東区浅草橋1-1-10

＊ご参加のご返事は９月２８日(日)迄に下記（ FAXまたはMAIL ）にてご返信下さい＊

F A X ： 03-6276-1475 MAIL ： shibuya@tokyo.zennichi.or.jp

定  員 ： 70名 一社２名様まで

会 費：3,000円 （お食事、飲み放題付き）
※なるべくお釣りの無いように ご用意お願いいたします。

申込多数の場合は抽選になります。また締切後のキャンセルは参加費100％のご負
担となりますのでご了承ください。船の出発のお時間に間に合わない場合もキャン
セルとなります。天候悪化や自然災害等はキャンセル料はいただきません。
会員の皆様のお申込お待ちしております。
ご不明な点は事務局までお問合せください。

秋の屋形船

〚 案 内 図 〛
台東区浅草橋1-1-10 0120-027-810

公益社団法人 全日本不動産協会
東京都本部 渋谷支部 事務局

〒151-0053渋谷区代々木1-36-6 代々木駅前ビル6階

 TEL 03 - 6276 - 1474  FAX  03 - 6276 - 1475

１８：００ (出港)～ ２０：３０

会社名 TEL：
FAX：

役職： 携帯番号

カナ

氏名
Mail：

役職 携帯番号

カナ
氏名

Mail：

	スライド 1